平成2７年７月2日（木）

保護者様

貝塚市立葛城小学校

学校長 中川 俊一

校舎耐震補強工事について（お知らせ）

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。また、日頃より、本校教育活動へのご理解ご協力をいただき感

謝申し上げます。

さて、本年度は校舎東側（玄関より職員室がある校舎部分）の校舎耐震補強

工事が行われることとなりました。先日、貝塚市並びに施工業者より工期等に

ついて連絡があり、７月１１日（土）より工事が行われます。何かとご不便を

おかけすることと思われますが、子どもたちの安全には十分配慮してまいりま

すので、何とぞご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

記

１ 工期

平成２７年７月１１日（土） ～ 平成２７年1０月3０日（金）

※主な工事は、夏季休業中に行われます。

２ 工事内容

（１）校舎耐震工事

（２）校舎外壁塗装等

（３）スロープの新設 扉の改修 屋上防水工事

３ 工事に伴う措置について

（１）校舎周辺は、仮囲いをします。また、外壁を足場やシートで囲まれます。

（７月中旬くらいから）

（２）玄関運動場側出口を工事期間中閉鎖します。運動場へは保健室前の廊下

半分にシートを設置し、その上を通り出ます。体育館への通路は、工事

期間中も通れるように設置します。

（３）工事車両は、裏門（運動場側）から入ります。

（４）子どもの登下校時刻には工事車両の出入りはしません。

（５）登下校の通学路の変更もありません。

（６）工事期間中、正門・裏門にガードマンが配置されます。

４ その他

（１）夏休みの登校日は耐震工事のためありません。

（２）予定していた学校の年間行事が変更になる場合もあります。詳細につい

ては、その都度お知らせいたします。

（３）このことについてのお問い合わせは、

貝塚市立葛城小学校（０72－4４６－0０４４）です。